
Rail acier

Connecteur alimentation

5 ou 7 fils

Connecteur WAGO femelle

Kit de montage ou suspension

Partie encastrée
Connecteur WAGO mâle

Capot de fin de ligne

Rail alimenté

Lentilles ou diffuseur

Module lumineux

Driver

Sélecteur 3CCT

Connecteur alimentation

Module lumineux

Rail

Eclairage commercial

Eclairage tertiaire

Eclairage industriel

Supermarchés, Centres commerciaux, 
Aéroports, Gares, Parkings 

Bureaux, Salles de conférence, Showrooms
Salles de classe, Libairies

Usines, entrepôts, ateliers

Ligne Continue Modulaire  / Série T

FICHE TECHNIQUE

Ligne Continue Série T

Modèle : Série T

Caractéristiques principales 

5 Modules lumineux : Multi-lentille, MPRM, Opale, T8, Lentille 80°
Montage sans outils
Installation en serie (max 200 mètres) : Câblage traversant
Alimentation 3 phases
Système de câblage 5 / 7 fils : ON/OFF ou Dimmable 
Température de couleur  : 3000K/4000K/5000K et 3CCT
Options : Dimmable 1-10V ou DALI, détection HF ou PIR

Informations principales

Schéma

Applications 

Normes

Marque

Nom produit

Type

Catégorie

Sous-catégorie

Dimensions

Greenled PRO

Ligne Continue Série T

Eclairage intérieur

Trunking Système Acier

Série T

De 605 mm à 3010 mm

1/4
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Nom du produitRéférence

605 x 55 x 38mm

605 x 55 x 38mm

Rail 0.6MSTRL5FL3PH605

STRL7FL3PH605 Rail 0.6M

Ligne Continue Modulaire  / Série T

Rail Acier

Série T

Les rails acier de la série T sont disponibles en cinq dimensions : 

Dimensions

Installation

Données techniques

2/4

Connecteur  WAGO

Connecteur alimentation

Dimension
( L  x W  x H mm)

Fils Compatible

5

7

Alimentation 3 Phases / ON-OFF

Alimentation Dimmable

1205 x 55 x 38mm

1205 x 55 x 38mm

Rail 1.2M

Rail 1.2M
5

7

2410 x 55 x 38mm
2410 x 55 x 38mm

Rail 2.4M

Rail 2.4M

5

7

1505 x 55 x 38mm

1505 x 55 x 38mmRail 1.5M

Rail 1.5M

5

7

3010 x 55 x 38mm
3010 x 55 x 38mm

Rail 3.0M
Rail 3.0M

5

7

A

B

C

D

Rail 0.6M

A B C DNom du Produit

Rail 1.2M

Rail 1.5M

Rail 2.4M

Rail 3.0M

38

38

38

38

38

Unité : mm

55

55

55

55

553010

2410

1505

1205

605

3130

2530

1625

1325

725

Montage en surface Suspension

Green Led Technology : 133 chemin de Beauversant, 69230 Saint-Genis-Laval, France.
Site Internet : .www.greenled.fr
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Alimentation 3 Phases / ON-OFF

Alimentation 3 Phases / ON-OFF

Alimentation 3 Phases / ON-OFF

Alimentation 3 Phases / ON-OFF

Alimentation Dimmable

Alimentation Dimmable

Alimentation Dimmable

Alimentation Dimmable

600 mm, 1200 mm, 1500 mm, 2400 mm et 3000 mm. 
Ils s’installent en premier et les modules lumineux et 
accessoires viennent se monter sur le rail sans outils. 
Chaque rail est équipé d’un filin de sécurité, alimenté 
et équipé d’un connecteur WAGO à ses extrémités 

STRL5FL3PH1205

STRL7FL3PH1205

STRL5FL3PH2410

STRL7FL3PH2410

STRL5FL3PH1505

STRL7FL3PH1505

STRL5FL3PH3010

STRL7FL3PH3010



Modèle

STUNALI5FL300 Unité 5 fils

Ligne Continue Modulaire  / Série T

Système de câblage

Les rails de la série T sont disponibles en deux versions : version ON/OFF (5 fils) et version Dimmable 1-10V ou DALI (7 fils). 
Chaque rail est alimenté, trois phases (Câble 2.5²) et équipé d’un connecteur WAGO à ses extrémités. Il permet de relier un 
nombre illimité de modules, sans outils, jusqu’à 200m linéaire (MAX 16A). Ce système permet de créer trois allumages sur une 
même ligne, en sélectionnant les modules à éclairer selon trois schémas prédéfinis à l’installation.

Schéma de câblage

Données techniques

Dimensions

3/4

Référence Caractéristiques

Pour modèles ON/OFF

STUNALI7FL300

Unité d’alimentation

L’unité d’alimentation s’installe en début ou en fin de 
chaque ligne lumineuse. Une seule alimentation est 
nécessaire pour 200 m de modules. Le module est compa-
tible avec tous les rails de la gamme.

Alimentation 3 Phases / ON-OFF + 1-10V ou DALI 
Détection HF ou PIR 

7-POLE

AC Power supply

5 FILS

AC Power supply

2/4
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Alimentation 3 Phases / ON-OFF   

7 FILS

Pour modèles DimmableUnité 7 fils

A

B

C
A B C

6555300

03/16

Variable Variable
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Ligne Continue Modulaire  / Série T

Module lumineux

Série T
 

La gamme comprend cinq types de modules différents : multi-lentilles, micro-prismatique, opale, équipé d’une lentille 80° et de 
type T8. Chaque module existe en trois couleurs de blanc : 3000K, 4000K ou 5000K et en version 3CCT permettant de choisir la 
couleur des blancs directement sur le luminaire : 3000K – 4000K – 5000K par switch. 
Chaque module est équipé d’un driver, ON/OFF pour les modèles standards 5 fils et 1-10V ou Dali pour les modèles 7 fils.

Schéma

Type de module

04/16

Driver

Sélecteur 3CCT

Connecteur alimentation

Driver Dimmable

 Flicker free 

Driver standard

Flicker free 

Multi-lentilles Micro-prismatique

Lentille 80° T8 

Opale



Module

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

0.6M/12W

Ligne Continue Modulaire  / Série T

Module multi-lentilles

Série T 

Variantes  :   ON-OFF / Dimmable 1-10V 
                                           Dimmable DALI

Température de couleur :  3000K, 4000K, 5000K  ou 3CCT 
Angle de diffusion :                30°/60°/90°/asymétrique 25° 
Installation :                 Suspension  ou saillie

Installation sans outils
Wattage ajustable
Maximum 200 m. par ligne
Rendement : 130 et 150LM/W 

Eclairage commercial : 
Supermarchés, Centres commerciaux

Eclairage industriel : Usines, Entrepôts, Ateliers

Performances

Informations produit

Données techniques

Applications

Dimensions

Options

Caractéristiques

2/4

Fonction Rendement Flux 
Lumineux

CRI CCTAnglePF
THD

130 Lm/W 1550 Lm >80 >0.95
<15%

30/60/90
25 AS

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

30/60/90
25 AS

30/60/90
25 AS

30/60/90
25 AS

30/60/90
25 AS

30/60/90
25 AS

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>80

>80

>80

>80

>80

3600 Lm

3250 Lm

7500 Lm

4150 Lm

9600 Lm

150 Lm/W

130 Lm/W

150 Lm/W

130 Lm/W

150 Lm/W

0.6M/24W

1.2M/25W

1.2M/50W

1.5M/64W

1.5M/32W

0.6M

A B C DModule

1.2M

1.5M

60

60

60

Unité : mm

32

32

3255

55

55

1505

1205

605

Green Led Technology : 133 chemin de Beauversant, 69230 Saint-Genis-Laval, France.
Site Internet : .www.greenled.fr
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A

B

c
D

Lentille 30° Lentille 60° Lentille 90° Lentille asymétrique 25°

3CCT

3000K

4000K

5000K
3000K 4000K 5000K

IP IK 08 L80B10 50000H ** UGR<22 5 ANS40

650° DI SDCM< IRC 804

Voltage
Fréquence

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz



Eclairage commercial :  
Supermarchés, Centres commerciaux

Eclairage tertiaire : Bureaux, Salles de conférence, Showrooms
Salles de classe, Libairies

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

Module

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

0.6M/12W

Ligne Continue Modulaire  / Série T

Module Micro-prismatique

Série T

Données techniques

Dimensions

2/4

Fonction CRI CCTAngle
PF

THD

100 Lm/W 1200 Lm >80 80

80

80

80

80

80

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>80

>80

>80

>80

>80

UGR

<20

<20

<20

<20

<20

<20

2400 Lm

2500 Lm

5000 Lm

3200 Lm

6400 Lm

100 Lm/W

100 Lm/W

100 Lm/W

100 Lm/W

100 Lm/W

0.6M/24W

1.2M/25W

1.2M/50W

1.5M/64W

1.5M/32W

0.6M

A B C DModule

1.2M

1.5M

60

60

60

Unité : mm

32

32

3255

55

55

1505

1205

605

Green Led Technology : 133 chemin de Beauversant, 69230 Saint-Genis-Laval, France.
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A

B

c
D

Variantes  :   ON-OFF / Dimmable 1-10V 
                                           Dimmable DALI
   

Température de couleur :  3000K, 4000K, 5000K  ou 3CCT 
Angle de diffusion :                80°
Installation :                 Suspension  ou saillie

Installation sans outils
Wattage ajustable
Maximum 200 m. par ligne
Rendement : 130 et 150LM/W
Optique basse luminance

Performances

Informations produit

Applications

Options

Caractéristiques
IP IK 08 L80B10 50000H ** UGR<2 5 ANS40

650° DI SDCM< IRC 804

Rendement Flux 
Lumineux

0

06/16

3CCT

3000K

4000K

5000K
3000K 4000K 5000K

Voltage
Fréquence

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz



1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

Module

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

0.6M/12W

Ligne Continue Modulaire  / Série T

Module Opale

Série T

Données techniques

Dimensions

2/4

Fonction CRI CCTAnglePF
THD

120 Lm/W 1450 Lm >80 120

120

120

120

120

120

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>80

>80

>80

>80

>80

UGR

<22

<22

<22

<22

<22

<22

2900 Lm

3000 Lm

6000 Lm

3850 Lm

7650 Lm

120 Lm/W

120 Lm/W

120 Lm/W

120 Lm/W

120 Lm/W

0.6M/24W

1.2M/25W

1.2M/50W

1.5M/64W

1.5M/32W

0.6M

A B C DModule

1.2M

1.5M

60

60

60

Unité : mm

32

32

3255

55

55

1505

1205

605

Green Led Technology : 133 chemin de Beauversant, 69230 Saint-Genis-Laval, France.
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A

B

c
D

Eclairage commercial :  
Supermarchés, Centres commerciaux

Eclairage tertiaire : Bureaux, Salles de conférence, Showrooms
Salles de classe, Libairies

Variantes  :   ON-OFF / Dimmable 1-10V 
                                           Dimmable DALI
   Détection HF / détection PIR
   

Température de couleur :  3000K, 4000K, 5000K  ou 3CCT 
Angle de diffusion :                120°
Installation :                 Suspension  ou saillie

Installation sans outils
Wattage ajustable
Maximum 200 m. par ligne
Rendement : 130 et 150LM/W 

Performances

Informations produit

Applications

Options

Caractéristiques
IP IK 08 L80B10 50000H ** UGR<22 5 ANS40

650° DI SDCM< IRC 804

Rendement Flux 
Lumineux

07/16

3CCT

3000K

4000K

5000K
3000K 4000K 5000K

Voltage
Fréquence

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz



Eclairage commercial : 
Aéroports, Gares, Supermarchés, Centres commerciaux

Eclairage industriel : Usines, Entrepôts, Ateliers

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

Module

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

0.6M/12W

Ligne Continue Modulaire  / Série T

Module lentille 80°

Série T

Données techniques

Dimensions

2/4

Fonction CRI CCTAnglePF
THD

130 Lm/W 1550 Lm >80 80

80

80

80

80

80

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>80

>80

>80

>80

>80

3600 Lm

3250 Lm

7500 Lm

4150 Lm

9600 Lm

150 Lm/W

130 Lm/W

150 Lm/W

130 Lm/W

150 Lm/W

0.6M/24W

1.2M/25W

1.2M/50W

1.5M/64W

1.5M/32W

0.6M

A B C DModule

1.2M

1.5M

46

46

46

Unité : mm

18

18

1855

55

55

1505

1205

605

Green Led Technology : 133 chemin de Beauversant, 69230 Saint-Genis-Laval, France.
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3CCT

3000K

4000K

5000K

3000K 4000K 5000K

A

B

c
D

Variantes  :   ON-OFF / Dimmable 1-10V 
                                           Dimmable DALI
   Détection HF / détection PIR
   

Température de couleur :  3000K, 4000K, 5000K  ou 3CCT 
Angle de diffusion :                80°
Installation :                 Suspension  ou saillie

Installation sans outils
Wattage ajustable
Maximum 200 m. par ligne
Rendement : 130 et 150LM/W 

Performances

Informations produit

Applications

Options

Caractéristiques
IP IK 08 L80B10 50000H ** UGR<24 5 ANS40

650° DI SDCM< IRC 804

Rendement Flux 
Lumineux

08/16

Voltage
Fréquence

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz



Voltage
Fréquence

Module

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

ON/OFF
1-10V
DALI

0.6M/12W

Ligne Continue Modulaire  / Série T

Module Type T8

Série T

Données techniques

Dimensions

2/4

Fonction CRI CCTAnglePF
THD

120 Lm/W 1450 Lm >80 120

120

120

120

120

120

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>0.95
<15%

>80

>80

>80

>80

>80

2900 Lm

3000 Lm

6000 Lm

3850 Lm

7650 Lm

120 Lm/W

120 Lm/W

120 Lm/W

120 Lm/W

120 Lm/W

0.6M/24W

1.2M/25W

1.2M/50W

1.5M/64W

1.5M/32W

0.6M

A B C DModule

1.2M

1.5M

54

54

54

Unité : mm

26

26

2655

55

55

1505

1205

605

Green Led Technology : 133 chemin de Beauversant, 69230 Saint-Genis-Laval, France.
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3CCT

3000K

4000K

5000K

3000K 4000K 5000K

A

B

c
D

Eclairage commercial : 
Parkings couverts, Supermarchés, Centres commerciaux

Eclairage industriel : Usines, Entrepôts, Ateliers

Variantes  :   ON-OFF / Dimmable 1-10V 
                                           Dimmable DALI
   Détection HF / détection PIR
   

Température de couleur :  3000K, 4000K, 5000K  ou 3CCT 
Angle de diffusion :                120°
Installation :                 Suspension  ou saillie

Installation sans outils
Wattage ajustable
Maximum 200 m. par ligne
Rendement : 130 et 150LM/W 

Performances

Informations produit

Applications

Options

Caractéristiques
IP IK 08 L80B10 50000H ** UGR<24 5 ANS40

650° DI SDCM< IRC 804

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

Rendement Flux 
Lumineux

09/16

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz

AC200-240V
50 - 60 Hz



Ligne Continue Modulaire  / Série T

Modules de détection

La gamme comprend deux accessoires de détection : hyperfréquence ou infrarouge. Le module vient se connecter en début ou 
fin de ligne en lieu et place du module d’alimentation. L’installation se fait sans outils, et les réglages de sensibilité lumineuse, de 
zone de détection et de temps d’allumage se font par switch.

Module détecteur Hyper Fréquence (HF)

3/42/4
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Référence

STMODTCHF725
Voltage:    220~240V
Distance de détection max.:  6m 
Hauteur de montage max.:  6m
Temps d’allumage:  5s/30s/90s/3min/20min/30min
Température de fonctionnement:  -25°C~60°C

Données techniques

Fonctions Caractéristiques Zone de détection (max/min)

5 possibilités

100%   2.5m    3.5m
75%      1.5m    2.5m
50%      0.5m    2.0m
25%          0m    1.5m
10%          0m    0.5m

Dimensions

A B C

55

D

64450725

A

B

D

C
Unité : mm

Module détecteur infrarouge (PIR) Dimensions

A B C

55

D

64450725

A

B

D

C
Unité : mm

Fonction 
ON/OFF

Détection de 
mouvements

Détection de 
luminosité

6m

3m

Référence

STMODTCPIR725

Données techniques

Fonctions Caractéristiques Zone de détection (max/min)

Fonction 
ON/OFF

Détection de 
mouvements

Distance de détection

6m

-----------------------

140° 6m

m6

Angle de détection 

140°

- - - - - - - - - - - - - - - - - -------------------------------
--

--
--

--
- -

- -
- -

- -
- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - -------------------------------
--

--
--

--
- -

- -
- -

- -
- -

- - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - --------------------------------

--
--

--
--

- -
- -

- -
- -

- - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - -------------------------------

--
--

--
--

- -
- -

- -
- -

- -
- - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - ------------------------------
--

--
--

--
- -

- -
- -

- -
- -

- - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - ------------------------------

--
--

--
--

- -
- -
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Voltage:    220~240V
Distance de détection max.:  6m 
Hauteur de montage max.:  6m
Temps d’allumage:  5s/30s/90s/3min/20min/30min
Température de fonctionnement:  -25°C~60°C
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Nom du produit

ON/OFF
1-10V
DALI

Tracklight 32W 

Fonction AC Input Rendement
Flux

Lumineux
CRI CCTAnglePF

THD

AC200-240V
130 Lm/W
150 Lm/W

4150 Lm
9600 Lm >80

30/60/90
    25 AS

>0.95
<15%

Dimensions

Ligne Continue Modulaire  / Série T

Module Tracklight

3/42/4
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Site Internet : .www.greenled.fr
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Données techniques

Nom du produit

Rail Tracklight 1.2M 

Rail Tracklight 1.5M 

Référence

Dimensions

A B C

78152602

Unité : mm

Rail Tracklight

Module

1205

1505

700 55

55

54

54

26

261000

1.2M

1.5M

A B C D E

Données techniques

Cache d’obturation

Données techniques

A

B

D

E

C

Dimensions

1205

1505

605 55

55

55

54

54

54

26

26

26

0.6M

1.2M

1.5M

A    B     C      D Nom du produit

Cache d’obturation 0.6M

Cache d’obturation1.2M 

Cache d’obturation1.5M 

A

B

D
C

STCAPPLST600

STRLTRK3PH1500

STRLTRK3PH1200

STCAPPLST1200

STCAPPLST1500

Référence

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

ON/OFF
1-10V
DALI

Tracklight 64W AC200-240V
130 Lm/W
150 Lm/W

4150 Lm
9600 Lm >80

30/60/90
    25 AS

>0.95
<15%

1CCT : 3000K/4000K/5000K
3CCT : 3000K-4000K-5000K

Module
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Nom du produit RéférencesVariante

STCONNLG5FL

STCONNLG7FL

STCONNLD5FL

STCONNLD7FL

STCONNLT5FL

STCONNLT7FL

STCONNLX5FL

STCONNLX7FL

STALM5FL

STALM7FL

5 Fils

7 Fils

5 Fils

7 Fils

5 Fils

7 Fils

5 Fils

7 Fils

5 Fils

7 Fils

5 Fils

7 Fils

Connecteur L gauche

Connecteur L droite

Connecteur T

Connecteur X

1.2 m

2.4 m

6 m 

1.2 m

2.4 m

4 m

6 m 

STKTSUSPFL21200

STKTSUSPFL22400

STKTSUSPFL24000

STKTSUSPFL26000

STKTSUSPCH21200

STKTSUSPCH22400

STKTSUSPCH26000
 

Kit de suspension par chaine (2 pièces)

Kit de suspension par filin (2 pièces)

Connecteur alimentation

STENDCAPLNCapot de fin de ligne

STEMBET60EEmbout étanche

Photo produit
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Nom du produit Références 

Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 30° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 30° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 30° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 30° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 60° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 60° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 60° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 60° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 90° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 90° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 90° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 90° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 30° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 30° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 30° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 30° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 60° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 60° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 60° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 60° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 90° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 90° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 90° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 90° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 30° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 30° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 30° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 30° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 60° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 60° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 60° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 60° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 90° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 90° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 90° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 90° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 25°AS 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 25°AS 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 25°AS 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 25°AS 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 30° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 30° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 30° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 30° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 60° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 60° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 60° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 60° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 90° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 90° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 90° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 90° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 25°AS 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 25°AS 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 25°AS 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 25°AS 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 30° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 30° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 30° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 30° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 60° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 60° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 60° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 60° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 90° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 90° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 90° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 90° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 25°AS 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 25°AS 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 25°AS 5000K

STML12600303000
STML12600304000
STML12600305000
STML12600303CCT
STML12600603000
STML12600604000
STML12600605000
STML12600603CCT
STML12600903000
STML12600904000
STML12600905000
STML12600903CCT
STML1260025AS3000
STML1260025AS4000
STML1260025AS5000
STML1260025AS3CCT
STML24600303000
STML24600304000
STML24600305000
STML24600303CCT
STML24600603000
STML24600604000
STML24600605000
STML24600603CCT
STML24600903000
STML24600904000
STML24600905000
STML24600903CCT
STML2460025AS3000
STML2460025AS4000
STML2460025AS5000
STML2460025AS3CCT
STML251200303000
STML251200304000
STML251200305000
STML251200303CCT
STML251200603000
STML251200604000
STML251200605000
STML251200603CCT
STML251200903000
STML251200904000
STML251200905000
STML251200903CCT
STML25120025AS3000
STML25120025AS4000
STML25120025AS5000
STML25120025AS3CCT
STML501200303000
STML501200304000
STML501200305000
STML501200303CCT
STML501200603000
STML501200604000
STML501200605000
STML501200603CCT
STML501200903000
STML501200904000
STML501200905000
STML501200903CCT
STML50120025AS3000
STML50120025AS4000
STML50120025AS5000
STML50120025AS3CCT
STML321500303000
STML321500304000
STML321500305000
STML321500303CCT
STML321500603000
STML321500604000
STML321500605000
STML321500603CCT
STML321500903000
STML321500904000
STML321500905000
STML321500903CCT
STML32150025AS3000
STML32150025AS4000
STML32150025AS5000
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Nom du produit Références 

Module Luminaire Multi-Lentilles 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 25°AS 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 30° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 30° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 30° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 30° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 60° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 60° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 60° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 60° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 90° 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 90° 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 90° 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 90° 3CCT
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 25°AS 3000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 25°AS 4000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 25°AS 5000K
Module Luminaire Multi-Lentilles 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 25°AS 3CCT

Module Luminaire MPRM 12 W 1200 Lm 600mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire MPRM 12 W 1200 Lm 600mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire MPRM 12 W 1200 Lm 600mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire MPRM 12 W 1200 Lm 600mm IP40 IK08 80° 3CCT
Module Luminaire MPRM 24 W 2400 Lm 600mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire MPRM 24 W 2400 Lm 600mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire MPRM 24 W 2400 Lm 600mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire MPRM 24 W 2400 Lm 600mm IP40 IK08 80° 3CCT
Module Luminaire MPRM 25 W 2500 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire MPRM 25 W 2500 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire MPRM 25 W 2500 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire MPRM 25 W 2500 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 3CCT
Module Luminaire MPRM 50 W 5000 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire MPRM 50 W 5000 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire MPRM 50 W 5000 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire MPRM 50 W 5000 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 3CCT
Module Luminaire MPRM 32 W 3200 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire MPRM 32 W 3200 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire MPRM 32 W 3200 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire MPRM 32 W 3200 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 3CCT
Module Luminaire MPRM 64 W 6400 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire MPRM 64 W 6400 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire MPRM 64 W 6400 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire MPRM 64 W 6400 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 3CCT

Module Luminaire Opale 12 W 1450 Lm 600mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire Opale 12 W 1450 Lm 600mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire Opale 12 W 1450 Lm 600mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire Opale 12 W 1450 Lm 600mm IP40 IK08 120° 3CCT
Module Luminaire Opale 24 W 2900 Lm 600mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire Opale 24 W 2900 Lm 600mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire Opale 24 W 2900 Lm 600mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire Opale 24 W 2900 Lm 600mm IP40 IK08 120° 3CCT
Module Luminaire Opale 25 W 3000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire Opale 25 W 3000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire Opale 25 W 3000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire Opale 25 W 3000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 3CCT
Module Luminaire Opale 50 W 6000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire Opale 50 W 6000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire Opale 50 W 6000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire Opale 50 W 6000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 3CCT
Module Luminaire Opale 32 W 3850 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire Opale 32 W 3850 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire Opale 32 W 3850 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire Opale 32 W 3850 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 3CCT
Module Luminaire Opale 64 W 7650 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire Opale 64 W 7650 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire Opale 64 W 7650 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire Opale 64 W 7650 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 3CCT

STML32150025AS3CCT
STML641500303000
STML641500304000
STML641500305000
STML641500303CCT
STML641500603000
STML641500604000
STML641500605000
STML641500603CCT
STML641500903000
STML641500904000
STML641500905000
STML641500903CCT
STML64150025AS3000
STML64150025AS4000
STML64150025AS5000
STML64150025AS3CCT

STMP12600803000
STMP12600804000
STMP12600805000
STMP12600803CCT
STMP24600803000
STMP24600804000
STMP24600805000
STMP24600803CCT
STMP251200803000
STMP251200804000
STMP251200805000
STMP251200803CCT
STMP501200803000
STMP501200804000
STMP501200805000
STMP501200803CCT
STMP321500803000
STMP321500804000
STMP321500805000
STMP321500803CCT
STMP641500803000
STMP641500804000
STMP641500805000
STMP641500803CCT

STOL126001203000
STOL126001204000
STOL126001205000
STOL126001203CCT
STOL246001203000
STOL246001204000
STOL246001205000
STOL246001203CCT
STOL2512001203000
STOL2512001204000
STOL2512001205000
STOL2512001203CCT
STOL5012001203000
STOL5012001204000
STOL5012001205000
STOL5012001203CCT
STOL3215001203000
STOL3215001204000
STOL3215001205000
STOL3215001203CCT
STOL6415001203000
STOL6415001204000
STOL6415001205000
STOL6415001203CCT

Références Module Luminaire MPRM

Nom du produit Références 

Références Module Luminaire Opale

Nom du produit Références 
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Nom du produit Références 

Module Luminaire Lentille 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire Lentille 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire Lentille 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire Lentille 12 W 1550 Lm 600mm IP40 IK08 80° 3CCT
Module Luminaire Lentille 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire Lentille 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire Lentille 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire Lentille 24 W 3600 Lm 600mm IP40 IK08 80° 3CCT
Module Luminaire Lentille 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire Lentille 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire Lentille 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire Lentille 25 W 3250 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 3CCT
Module Luminaire Lentille 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire Lentille 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire Lentille 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire Lentille 50 W 7500 Lm 1200mm IP40 IK08 80° 3CCT
Module Luminaire Lentille 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire Lentille 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire Lentille 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire Lentille 32 W 4150 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 3CCT
Module Luminaire Lentille 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 3000K
Module Luminaire Lentille 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 4000K
Module Luminaire Lentille 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 5000K
Module Luminaire Lentille 64 W 9600 Lm 1500mm IP40 IK08 80° 3CCT

STL8012600803000
STL8012600804000
STL8012600805000
STL8012600803CCT
STL8024600803000
STL8024600804000
STL8024600805000
STL8024600803CCT
STL80251200803000
STL80251200804000
STL80251200805000
STL80251200803CCT
STL80501200803000
STL80501200804000
STL80501200805000
STL80501200803CCT
STL80321500803000
STL80321500804000
STL80321500805000
STL80321500803CCT
STL80641500803000
STL80641500804000
STL80641500805000
STL80641500803CCT

Module Luminaire T8 12 W 1450 Lm 600mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire T8 12 W 1450 Lm 600mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire T8 12 W 1450 Lm 600mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire T8 12 W 1450 Lm 600mm IP40 IK08 120° 3CCT
Module Luminaire T8 24 W 2900 Lm 600mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire T8 24 W 2900 Lm 600mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire T8 24 W 2900 Lm 600mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire T8 24 W 2900 Lm 600mm IP40 IK08 120° 3CCT
Module Luminaire T8 25 W 3000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire T8 25 W 3000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire T8 25 W 3000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire T8 25 W 3000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 3CCT
Module Luminaire T8 50 W 6000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire T8 50 W 6000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire T8 50 W 6000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire T8 50 W 6000 Lm 1200mm IP40 IK08 120° 3CCT
Module Luminaire T8 32 W 3850 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire T8 32 W 3850 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire T8 32 W 3850 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire T8 32 W 3850 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 3CCT
Module Luminaire T8 64 W 7650 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 3000K
Module Luminaire T8 64 W 7650 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 4000K
Module Luminaire T8 64 W 7650 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 5000K
Module Luminaire T8 64 W 7650 Lm 1500mm IP40 IK08 120° 3CCT

STT8126001203000
STT8126001204000
STT8126001205000
STT8126001203CCT
STT8246001203000
STT8246001204000
STT8246001205000
STT8246001203CCT
STT82512001203000
STT82512001204000
STT82512001205000
STT82512001203CCT
STT85012001203000
STT85012001204000
STT85012001205000
STT85012001203CCT
STT83215001203000
STT83215001204000
STT83215001205000
STT83215001203CCT
STT86415001203000
STT86415001204000
STT86415001205000
STT86415001203CCT

Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 30° 3000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 30° 4000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 30° 5000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 30° 3CCT
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 60° 3000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 60° 4000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 60° 5000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 60° 3CCT
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 90° 3000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 90° 4000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 90° 5000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 90° 3CCT

STMT32600303000
STMT32600304000
STMT32600305000
STMT32600303CCT
STMT32600603000
STMT32600604000
STMT32600605000
STMT32600603CCT
STMT32600903000
STMT32600904000
STMT32600905000
STMT32600903CCT

Nom du produit Références

Références Module T8

Nom du produit Références 

Références Module Tracklight
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Ligne Continue Modulaire  / Série T

Références Module Tracklight (suite)

3/42/4
Green Led Technology : 133 chemin de Beauversant, 69230 Saint-Genis-Laval, France.
Site Internet : .www.greenled.fr
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Nom du produit Références 

Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 3000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 4000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 5000K
Module Tracklight 32 W 4150 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 3CCT
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 30° 3000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 30° 4000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 30° 5000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 30° 3CCT
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 60° 3000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 60° 4000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 60° 5000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 60° 3CCT
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 90° 3000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 90° 4000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 90° 5000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 90° 3CCT
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 3000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 4000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 5000K
Module Tracklight 64 W 9600 Lm 600mm IP40 IK08 25°AS 3CCT

STMT3260025AS3000
STMT3260025AS4000
STMT3260025AS5000
STMT3260025AS3CCT
STMT64600303000
STMT64600304000
STMT64600305000
STMT64600303CCT
STMT64600603000
STMT64600604000
STMT64600605000
STMT64600603CCT
STMT64600903000
STMT64600904000
STMT64600905000
STMT64600903CCT
STMT6460025AS3000
STMT6460025AS4000
STMT6460025AS5000
STMT6460025AS3CCT
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